
 
Uchwała Nr IV/28/2002 

Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
z dnia 23 grudnia 2002 r. 

 
w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Ostrowiec Świętokrzyski do 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Eko – recykling”  
 
 
 

Na  podstawie   art.18  ust.2  pkt.15  oraz   art.70  ust. 3  ustawy  z  dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 2002r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 987 i Nr 153 poz. 1271) oraz § 9 ust. 1  Statutu Związku 
Międzygminnego „Eko-recykling” przyjętego uchwałą Nr LVII/902/2002 Rady Miejskiej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 19 września 2002 r., Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1.1.Wybiera się przedstawiciela Gminy Ostrowiec Świętokrzyski do 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Eko- recykling” w osobie radnego 
Mieczysława Libudy. 

2. Pan radny Mieczysław Libuda będzie reprezentować Gminę Ostrowiec 
Świętokrzyski w Zgromadzeniu Związku, o którym mowa w ust.1, wraz  
z Prezydentem Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


